- 1 -

山东省健康管理协会
关于变更山东省健康管理协会母胎医学分会第二

届委员会选举成立大会暨多学科学术论坛之妊娠

合并感染性疾病专题研讨会时间的通知

各相关单位、参会代表：

因会议时间冲突，经研究决定：原定于 2024 年 9 月 13

日至 14 日在济南市召开的“山东省健康管理协会母胎医学分

会第二届委员会选举成立大会暨多学科学术论坛之妊娠合并

感染性疾病专题研讨会”时间变更为 11 月 1 日至 2 日召开，

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年11月1-2日；1日14:00-18:00报到,19:00-19:30

第二届委员会选举会议，2 日 08:30-18:00 开幕式及学术会

议，会议结束后撤离。

二、会议地点

潍坊富华大酒店（地址：山东省潍坊市奎文区富华巷 168

号； 电话：0536-8881988）

三、会议内容

召开山东省健康管理协会母胎医学分会第二届委员会选

举成立大会；学术会议拟邀省内外知名专家围绕妊娠合并各

- 2 -

类感染性疾病的识别、孕期和产时管理、多学科救治等内容

展开学术讲座及专题讨论。报到注册并完成规定学习内容后

将授予国家Ⅰ类继续教育项目学分 10 分（需现场扫码登记）。

四、参会人员

山东省健康管理协会母胎医学分会第二届委员候选人；各

医疗机构从事母胎医学、产科、围产医学及相关专业医务工作

者均可参会。

*委员候选人务必按时注册并参会，无故不到会者，视为

自动放弃委员资格。

五、会议注册

会议报名：食宿由大会统一安排，住宿及交通费用自理，

按规定回单位报销。请于 10 月 15 日前扫描报名二维码填写

个人信息，以便提前安排食宿。

会议缴费：会务费 600 元/人，委员另需缴纳三年委员注

册费 300 元/人（可与会务费一并扫码缴费），请扫描下方缴

费二维码缴费，缴费时请务必添加附言：姓名+母胎医学分会。

缴费及开票注意事项详见附件。

报名二维码 缴费二维码

- 3 -

六、联系方式

山东大学齐鲁医院 公衍民 18560081803

山东省健康管理协会 胥彩虹 15806678863

范清华 15662771317

附件：缴费及开票注意事项

山东省健康管理协会

2024 年 9 月 9 日

- 4 -

附件：

缴费及开票注意事项

一、缴费注意事项

请扫描上方二维码缴费，点击添加附言，并在红框处备

注：姓名+母胎医学分会。

二、开票注意事项

如需发票，请扫描此二维码填写开票信息。

注意事项：

1、选择企业或个人/事业单位均可；

2、请务必在备注栏，备注：姓名+金额+会议名称，如：

王美+900+母胎医学分会。